
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 08:25

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teyu-cw-3000-tgty-chladi-vody-chladi-pro-laserov-plotry-p-37302.html

  
Teyu CW-3000 TGTY chladič vody
chladič pro laserové plotry

Včetně DPH 5 360 Kč

Bez DPH 4 430 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 13 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374604

Výrobce Teyu

Popis produktu
Dopřejte svému laserovému plotru dokonalý zážitek z chlazení s profesionálním vřetenovým chladičem CW-3000
TGTY . Tento pokročilý chladič byl navržen tak, abyaktivně chladil trubice v laserových plotrech, což zaručuje stabilitu
a účinnost.

Účinné chlazení s úsporou energie

Chladič CW-3000 TGTY není jen o chlazení – je to technologie, která účinně odvádí teplo při minimální spotřebě
energie. Kapacita odvodu tepla 50 W/℃ znamená, že je schopna absorbovat 50 W tepla, což zvyšuje teplotu vody o
1 °C. To je možné díky vestavěnému vysokorychlostnímu ventilátoru. Zařízení má digitální displej teploty.

Pracovní stabilita laserových trubic

Použití chladiče CW-3000 TGTY zaručuje stabilní provoz laserové trubice. Chrání ji před přehřátím a zároveň zajišťuje
účinnou výměnu tepla. Nezapomeňte však, že tento model je vhodný pro laserové trubice s výkonem nejvýše 60
W. 

Zkontrolujte teplotu v laboratoři 

Ventilátor používá okolní vzduch, ve kterém je umístěn, k chlazení vzduchu. Pokud jeho teplota překročí 20℃, může snížit
účinnost chlazení.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model: CW-3000TGTY

Napětí: AC 1P 220~240V

Frekvence: 50/60 Hz

Spotřeba proudu: 0,4 ~ 0,7A

Maximální příkon: 0,07kW

Chladicí kapacita: 50 W/℃

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teyu-cw-3000-tgty-chladi-vody-chladi-pro-laserov-plotry-p-37302.html


 

Výška zdvihu vodního sloupce: 10 m

Cirkulace vody: 10 l/min

Objem nádrže: 9 l

Vstup a výstup: konektor o průměru 10 mm

Rozměry: 49x27x38cm (délka Šířka X |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X
wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Rozměry balení: 55x34x43cm (délka Šířka X |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X
wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Hmotnost: 11 kg

Profesionální funkce pro lepší výsledky

Kapacita odvodu tepla: 50 W/℃

Pasivní chlazení, bez chladiva

Vysokorychlostní ventilátor

Nádrž 9L

Digitální displej teploty

Vestavěné funkce alarmu

Snadná obsluha a úspora místa

Nízká spotřeba energie a ochrana životního prostředí

Postarejte se o profesionální chlazení laserového plotru – vyberte si vodní chladič TEYU
CW-3000 TGTY a vychutnejte si stabilitu a účinnost v každé aplikaci! 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

